
ZARZĄDZENIE Nr 2052/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.07.2015 r.

o zmianie zarządzenia Nr 1181/2014 sprawie ustanowienia Urzędnika Wyborczego oraz 
udzielenia upoważnienia Piotrowi Bukowskiemu do wykonywania zadań związanych z 
organizacją i przeprowadzeniem wyborów i referendów.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 
134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 
217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,  951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045) 
art. 8 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318, z 2014 r. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 
r.– Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 poz. 121 i 827, z 2015 r. poz. 4, 397 i 539) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1181/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 maja 2014 r. sprawie 
ustanowienia Urzędnika Wyborczego oraz udzielenia upoważnienia Piotrowi Bukowskiemu 
do wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów i referendów 
wprowadza się § 3a, który otrzymuje brzmienie:
„§ 3a. W przypadku nieobecności w pracy Urzędnika Wyborczego – Piotra Bukowskiego, 
zadania, o których mowa powyżej wykonywane są przez Martę Nowak – Dyrektor 
Magistratu.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


